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Kallelse klubbmöte 
  
Onsdag 2 november kl. 18.30, Restaurang Kanalen på Kanalgården.  
 
Program  
 
Uno Blom Teceremoni (Obs bara ett fåtal får smaka) 
Lotteri 
 
Anmälan  
 
Anmälan till Katriina Jakenberg via mail katja46@yahoo.com eller per tel. 070-
2959573 senast den 27 oktober. Betala maten, 160:- med kort eller kontant. 
Tag med ett bidrag till ”Skotten”.  
Denna gång har vi lotteri och vinsterna är skänkta av Barbro Hultgren, Kerstin 
Jonson och Lena Blom. 
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa.  
 
Föregående möte 
  
Vi träffades på Restaurang Kanalen och vår president  Margaretha Lidman öppnade 
mötet med ljusceremoni med tre olika långa ljus, som symboliserar Inner Wheel i 
dåtid, nutid och framtid. Därefter hälsades kvällens föredragshållare 
distriktspresident Annkatrin Forsling samt Lisbeth Jedvik och Margareta Ljung, som 
blev nya medlemmar välkomna. 
 
Vi serverades gös med kantareller och bacon med god sås därefter kaffe o kaka. 
 
Efter maten invigdes de nya medlemmarna och de berättade om sig själva. 
 
Vid kaffet berättade Margareta om distriktsmötet i Storhogna där hon och 
undertecknad deltagit. Vi hade grupparbete och där grupperna bestod av deltagare 
med olika funktioner inom IW, och detta var uppskattat. Man diskuterade bl a IW:s 
hemsida, hur man skall behålla medlemmar och få in nya, rapportering av antal 
medlemmar. På söndagen var det sedvanliga årsmöteshandlingar. 
 



Distriktspresident Annkatrin Forsling presenterade sig och berättade att hon 
tidigare arbetat på Stora Enso som försäljningschef. Hon hade Asien som sitt 
område och har besökt Kina ett flertal gånger.  Annkatrin gick med i IW 2002.  Hon 
talade om IW:s motto och att vi skall vara stolta över våra hjälpprojekt – Garissa, 
IW-doktorn och Narkotikabekämpning. 
Varje år utdelas stipendier till Silviasystrarna. Pengarna kommer från försäljningen 
av Rosen korten och delas ut till en sjuksköterska och en undersköterska. 
 
Annkatrin redogjorde också för hur medlemsavgiften till distriktet fördelas. Se 
nedan. 
Hon nämnde också att en del klubbar i vårt distrikt har utbildning för nya IW-
medlemmar. 
 
Margaretha tackade Annkatrin och överlämnade en ros. 
 
 
Övrigt 
 
Därefter var det dragning av skördelotteriet med många goda vinster. 
 
Skattmästare Christina Sundbom redogjorde för medlemsavgiften, se nedan:  
 

Medlemsavgiften till Sandviken IW är fr o m i år 550 kr. Av det går 340 kr till 
distriktet.  

De  210 kr som  går till Sandviken IW används till mat åt gäster, rosor,  pengar till 
föreläsare, underhållning, avgift till delegater på distriktsmöten m.m. 

Medlemsavgift till distriktet.  

SIWR har höjt sin avgift så medlemsavgiften till distriktet är nu 330 kr per medlem 
plus 10 kr till distriktets Conventionkassa alltså totalt 340 kr. Beslut togs om höjning 
vid senaste distriktsmötet i Sandviken. Av dessa betalas 192 kr till SIWR enligt 
följande: 

SIWR     IIW     IW-nytt Sverige/Utland     Matrikel     Register 

50 kr     42 kr   50 kr / 80 kr                         30kr            20 kr 

 
Kvällens lotteri inbringade 730:-, bokförsäljningen 180:- och i ”Skotten”450:- 
 
Onsdagsträffar  
16/11 och 21/12 kl. 14.30 träffas vi på Hansens  

 
 IW-hälsningar, Ulla Mueller, klubbsekreterare 

 


